
50.§ Par Balvu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/50ss-par-balvu-novada-domes-atzinibas-raksta-pieskirsanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir

attiecīgās pašvaldības pārziņā, un ņemot vērā 2018.gada 22.oktobra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu,

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 11 (Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Inta Kaļva, Pēteris Kalniņš, Sandis Puks, Sandra

Kindzule, Tālis Korlašs, Aija Mežale, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome NOLEMJ:

Piešķirt Balvu novada Domes Atzinības rakstu:

1. Balvu Romas katoļu draudzes prāvestam MĀRTIŅAM KLUŠAM par nozīmīgu ieguldījumu Balvu katoļu draudzes stiprināšanā,

laicīgās un garīgās varas sadarbības attīstībā un novada atpazīstamības veicināšanā;

2. Balvu pilsētas iedzīvotājam VOLDEMĀRAM ŠĻAKOTAM par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā,

patriotisma un valstiskās identitātes veidošanā un stiprināšanā;

3. Balvu pilsētas iedzīvotājam VALDIM SĒRMŪKŠAM par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā,

jaunatnes pilsoniskās apziņas un patriotisma veicināšanā un stiprināšanā;

4. Balvu pilsētas iedzīvotājam VALDIM ZĀBELIM par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā, patriotisma

un valstiskās identitātes veidošanā un stiprināšanā;

5. Balvu pilsētas iedzīvotājam JURIM ANNUŠKĀNAM par nozīmīgu ieguldījumu Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā,

patriotisma un valstiskās identitātes veidošanā un stiprināšanā.

https://www.balvi.lv/lv

	50.§ Par Balvu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu

